
CRONOGRAMA EXAMENES DE MESA 
PRIMERA OPCION INGENIERIA INDUSTRIAL 

Código 
materia 

2016046 

2016049 

2016021 

2016027 

2016059 

2016020 

2016051 

2016038 

2016031 

2016036 

2016052 

2016022 

2016024 

2016041 

Asunto 

Contabilidad 
Básica 

Costos 
Industriales 

|Costos 
Industriales 
(GRUPO 2 Ind. -
Alim. - Sist.) 
Planificación y 
control de la 

producción I 

Planificación y 
control de la 
producción Il 

Gestión 
|Estratégica de 
Empresas 
Investigación de 
mercados 

Investigacion 
Operativa I| 

Derecho 
Empresarial 

Procesos 

Industriales I 

Procesos 
Industriales II 
Ingeniería de 
Métodos y 
reingenieria 

Gestión de 
Calidad 

Ingeniería de 
seguridad 

Psicología 
Industrial 

Docente 

Pérez Fuente Omar 
David. 

Pérez Fuentes Omar 
David 

Tilo Anibal Lima 
Vacaflor 

Perez Fuentes Omar 
David 

Perez Fuentes Onmar 
David 

Guzman Orellana 

Gonzalo Enrique 
Antonio 

Alvarez Quiroz 
Richard Milton 

Manchego Castellon 
Robertó Juan 

Jaldin Salazar Juan 
Serafin 

Rodrigo Carlos 
Echeverría Herrera 

Emir Felix Vargas 
Peredo 

Carlos Javier Alfredo 

Cosio Papadopolis 

Carlos Javier Alfredo 
Cosio Papadopolis. 

Maria del Carmen 
Arnez Camacho 

Por Designar 

Fecha 

18/02/2025 14:15 

19/02/2025 12:45 

INGE 

22/02/2025 11:15 

Horarios 

19/02/2025 15:45 

18/02/2025 12:45 

27/02/2025 

25/02/2025 18:45 

25/02/2025 

20/02/2025 

18:45 

19/02/2025 14:15 

20/02/2025 

20:15 

25/02/2025 17:15 

06:45 

20/02/2025 08:15 

08:15 

693D 

691C 

617 

693D 

692G 

682L61N 

692D 

AULA VIRTUAL 

EMBATE 

625C 

Aula 

AULA 
LABORATORIO 
DE METODOS 

682 

692D M.SC. 
ind. 
Javer 

Caballero 
Flores 

DRECTOR ACADÉMICo 
YASY TECNOLOGÍA 

CULTAD DE ( 



CRONOGRAMA EXAMENES DE MESA 
PRIMERA OPCION INGENIERIA INDUSTRIAL 

Código 
materia 

2016019 

2016048 

2016028 

2016032 

2016029 

2016033 

2016057 

2016011 

2016060 

2016023 

2016046 

Asunto 

Operaciones 
Industriales I! 

Investigación 
Operativa I G:1 
(Sistemas) 
Investigación 
Operativa l 

Ingeniería de 
Sistemas I 

|Ingeniería de 
|Sistemas I| 

Preparación y 
evaluación de 
proyectos I 

Preparación y 
evaluación de 
proyectos II 

Mercadotecnia 
G1 Y G2 (Ind. -
Sist.) 
Economía 
Industrial 

Economía y 
administración 
industrial 

Ingeniería 
Económica 

Contabilidad 

básica (Sistemas) 

Docente 

Gonzalo Alfaro Denus 26/02/2025 

Pericón Balderrama 
Alfredo 

Quiroz Chavez Abdon 

Camacho Villazón 
Jimmy Erick 

Camacho Villazón 
Jimmy Erick 

Rodriguez Ostria Juan 
Carlos 

Rodriguez Ostria Juan 
Carlos 

Gutiérrez Andrade 
Osvaldo Walter 

Gutiérrez Andrade 
Osvaldo Walter 

Rocha de trigo Ingrid 
Vicky 

Aranibar La Fuente 

Ligia Jacqueline 

Fecha 

Mejia Urquieta Victor 
Ramiro 

24/02/2025 

25/02/2025 

22/02/2025 

24/02/2025 

18:45 

|24/02/2025 

Horarios 

11:15 

22/02/2025 09:45 

09:45 
11:15 

24/02/2025 18:45 

21/02/2025 

11:15 

24/02/2025 18:45 

14:15 
15:45 

P 

11:15 
12:45 

17/02/2025 08:15 

19/02/2025 17:15 

9:45 

TRLA 

U.M.S.S. 

613 

682 L8IN. 

AULA 
VIRTUAL 

612 

Aula 

682L8IN 

682L8IN 

660 

661 

690D 

651 

693D 

M.Sc. Ing. Javier Caballero Flores 
pRECTOR ACADÉMICO 

FACULTAD DE CIENCIASY TECNQLOGÍA 



CRONOGRAMA EXAMENES DE MESA 
PRIMERA OPCION INGENIERIA INDUSTRIAL 

Código 
materia 

2016026 

2016091 

2016030 

2016006 

2016015 

2016025 

Asunto 

Diseño asistido 

por 
computadora 

Organización 
industrial 

(Industrial). 
|Organización 
industrial 

(Mecánica 
Electromecánica) 
Recursos 

humanos. 

Administración 
de proyectos 
(Eléctrica) 

Operaciones 
Industriales I 

Operaciones 
Industriales Ill 

Planificación y 
evaluación de 

proyectos 
(Sistemas) 

Docente 

Pascual 

Maldonado Lopez 

Carlos Alberto 
Rodriguez Ramirez 

Carlos Alberto 
Rodriguez Ramirez 

Carlos Alberto 
Rodriguez Ramirez 

Edwin Torrez 

Edwin Torrez 

Ademar Vargas 

Fecha 

25/02/2025 

25/02/2025 

24/02/2025 

25/02/2025 

25/02/2025 

|24/02/2025 

.M 

Horarios 

8:15 

8:15 

INDU 

9:45 

10:00 

9:45 

15:45 

692A 

Aula 

692A 

617 

692A 

692A 

690B 

MSC, Inh. Vavier Caballero Fores 
DRECTOR ACADÉMICO 

EACYTAD DE CIENCIAS Y TECNOLOGÍA 
U.M.S.S. 
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